Es  fixa  en  concepte  de  renda  arrendatícia  mensual  per  a  cadascun  dels  lots  les  quantitats  mínimes  
següents: 

mailto:con.tortosa@tortosa.cat

• Lot 1: Caselles 2 i 3 : Set-cents disset euros amb quaranta-vuit cèntims (717,48 €)

• Lot 2: Casella 4: Tres-cents cinquanta-vuit euros amb setanta-quatre (358,74 €)

• Lot 3: Casella 5: Tres-cents cinquanta-vuit euros amb setanta-quatre (358,74 €)

• Lot 4: Casella 14: Tres-cents cinquanta-vuit euros amb setanta-quatre (358,74 €)

Import del contracte d’acord amb la durada (5 anys) de l’arrendament:

Mensual Quotes TOTAL

LOT 1: Botigues exteriors núm. 2 i 3

Import de l’arrendament: 717,48 € 60 43.048,80 €

IVA 21% 150,67 € 60 9.040,25 €

TOTAL 868,15 € 60 52.089,05 €

LOT 2: